
Sıra 
No

Okul/Kur
umun İli

Okul/Kurumun 
İlçesi

Okul/Kurum Adı Okul/Kurum Telefonu Okul/Kurum Faks

1 İZMİR  ALİAĞA Aliağa Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) 2326213007 2326213007

2 İZMİR  BAYRAKLI Şehit Sevda Güngör Özel Eğitim Uygulama Okulu ( I.Kademe)

3 İZMİR  BORNOVA Şehit Hüseyin Dalgılıç Özel Eğitim Uygulama Okulu (I.Kademe) 2323398035 2323398037

4 İZMİR  BORNOVA Şehit Tahsin Gerekli Özel Eğitim Uygulama Okulu (I.Kademe )

5 İZMİR  BUCA Mehmet Ali Susam Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) 2324541900 2324540190

6 İZMİR  ÇEŞME Çeşme Özel Eğitim Uygulama Okulu (I.Kademe) 2327249002 2327249002

7 İZMİR  ÇİĞLİ Atatürk Org.San.Böl.Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) 2323762777 2323861991

8 İZMİR  FOÇA Ilıpınar Reha Midilli Özel Eğitim Uygulama Okulu (I.Kademe) 2328235056 2328235056

9 İZMİR  GAZİEMİR Şehit Polis Murat Koç Özel Eğitim Uygulama Uygulama Okulu (I.Kademe) 

10 İZMİR  GÜZELBAHÇE Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Özel Eğitim Uygulama Okulu (I.Kademe)

11 İZMİR  KARABAĞLAR Şehit Lütfi Gülşen Özel Eeğitim Uygulama Okulu (I. Kademe)

12 İZMİR  KARŞIYAKA Safiye Nadir Özel Eğitim Uygulama Okulu (I.Kademe) 2323665858 2323721169

13 İZMİR  KONAK Ahmet Şefika Kilimci Özel Eğitim Uygulama Okulu (I.Kademe) 2324415781 2324893829

14 İZMİR  KONAK Konak Moris Bencuya Özel Eğitim Uygulama Okulu (I.Kademe) 2324577426 2324577436

15 İZMİR  MENEMEN Sabahat Akşiray Özel Eğitim Uygulama Okulu (I.Kademe) 2328438600 2328439265

16 İZMİR  ÖDEMİŞ Ödemiş Fatih Özel Eğitim Uygulama Okulu (I.Kademe) 2325452499 2325451977

17 İZMİR  TİRE Tire Özel Eğitim Uygulama Okulu (I.Kademe) 2325121891 2325115427

Sıra 
No

Okul/Kur
umun İli

Okul/Kurumun 
İlçesi

Okul / Kurum Türü Okul/Kurum Adı Okul/Kurum Telefonu

1 İZMİR  ALİAĞA Aliağa Özel Eğitim Uygulama Okulu (II.Kademe) 2326213007 2326213007
2 İZMİR  BAYRAKLI Şehit Sevda Güngör Özel Eğitim Uygulama Okulu ( II.Kademe)

3 İZMİR  BORNOVA Şehit Hüseyin Dalgılıç Özel Eğitim Uygulama Okulu (II.Kademe) 2323398035 2323398035

4 İZMİR  BORNOVA Şehit Tahsin Gerekli Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe )

5 İZMİR  BUCA Mehmet Ali Susam Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) 2324541900 2324540190

6 İZMİR  ÇEŞME Çeşme Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) 2327249002 2327249002

7 İZMİR  ÇİĞLİ Atatürk Org.San.Böl.Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) 2323762777 2323861991

8 İZMİR  FOÇA Ilıpınar Reha Midilli Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) 2328235056 2328235056

9 İZMİR  GAZİEMİR Şehit Polis Murat Koç Özel Eğitim Uygulama Uygulama Okulu (II.Kademe)

10 İZMİR  GÜZELBAHÇE Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Özel Eğitim Uygulama Okulu (II.Kademe)

11 İZMİR  KARABAĞLAR Şehit Lütfi Gülşen Özel Eeğitim Uygulama Merkezi (II. Kademe)

12 İZMİR  KARŞIYAKA Safiye Nadir Özel Eğitim Uygulama Okulu (II.Kademe)

13 İZMİR  KONAK Ahmet Şefika Kilimci Özel Eğitim Uygulama Okulu (II.Kademe) 2324415781 2324893829

14 İZMİR  KONAK Konak Moris Bencuya Özel Eğitim Uygulama Okulu (II.Kademe) 2324577426 2327577436

15 İZMİR  MENEMEN Sabahat Akşiray Özel Eğitim Uygulama Okulu (II.Kaeme) 2328438600 2328439265

16 İZMİR  ÖDEMİŞ Ödemiş Fatih Özel Eğitim Uygulama Okulu (II.Kademe) 2325452499 2325451977

17 İZMİR  TİRE Tire Özel Eğitim Uygulama Okulu (II.Kademe) 2325121891 2325115427

Sıra 
No

Okul/Kur
umun İli

Okul/Kurumun 
İlçesi

Okul / Kurum Türü Okul/Kurum Adı Okul/Kurum Telefonu

1 İZMİR  ALİAĞA Aliağa Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III. Kademe) 2326213007 2326213007

2 İZMİR  BORNOVA Şehit Hüseyin Dalgılıç Özel Eğitim Uygulama Merkezi III. Kademe 2323398035 2323398035

3 İZMİR  BUCA Mehmet Ali Susam Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III.Kademe) 2324541900 2324540190

4 İZMİR  ÇİĞLİ Atatürk Org.San.Böl.Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III.Kademe) 2323762777 2323861991

5 İZMİR  FOÇA Ilıpınar Reha Midilli Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III.Kademe) 2328235056 2328235056

6 İZMİR  GAZİEMİR
Şehit Polis Murat Koç Özel Eğitim Uygulama İş Uygulama Merkezi (III. 
Kademe) -(Açılış Tarihi 28/12/20216)

7 İZMİR  GÜZELBAHÇE Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III.Kademe)

8 İZMİR  KARABAĞLAR Şehit Lütfi Gülşen Özel Eeğitim İş Uygulama Merkezi (III. Kademe)

9 İZMİR  KARŞIYAKA İzmir Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III.Kademe)

10 İZMİR  KARŞIYAKA Safiye Nadir Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III.Kademe)

11 İZMİR  KONAK Ahmet Şefika Kilimci Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III.Kademe) 2324415781 2324893829

12 İZMİR  KONAK Konak Moris Bencuya Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi(III.Kademe) 2324577426 2327577436

13 İZMİR  KONAK Hamdi Dalan Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III. Kademe) 17/10/2017

14 İZMİR  MENEMEN Sabahat Akşiray Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III. Kademe) 2328438600 2328439265

15 İZMİR  ÖDEMİŞ Ödemiş Fatih Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III.Kademe) 2325452499 2325451977

16 İZMİR  TİRE Tire Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (III.Kademe) 2325121891 2325115427

1 İZMİR  BUCA BUCA Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi  2324202482
2 İZMİR  KARABAĞLAR  Saadettin Tezcan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu)  2322854529
3 İZMİR  KINIK  Mert Öztüre Özel Eğitim Meslek Lisesi  2326871027
4 İZMİR  KONAK  Konak Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu)  2324454581
5 İZMİR  ÖDEMİŞ  Ödemiş Ovakent Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu)  2325670412
6 İZMİR  KARŞIYAKA  Karşıyaka Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu)  2323630363

1 İZMİR  KARŞIYAKA  Hasan Kaya Özel Eğitim Anaokulu 
2 İZMİR  KONAK ŞEHİT MEHMET GÜLŞEN ÖZEL EĞİTİM ANAOKULU (0232) 483 25 45

İZMİR İLİ ÖZEL EĞİTİM ANAOKULLARI LİSTESİ

İZMİR İLİ ÖZEL EĞİTİM İŞ UYGULAMA MERKEZLERİ III. KADEME LİSTESİ

İZMİR İLİ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU I. KADEME LİSTESİ

İZMİR İLİ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZLERİ II. KADEME LİSTESİ

İZMİR İLİ ÖZEL EĞİTİM MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ III.KADEME LİSTESİ


